Proc. Leg. nº 525/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 342/2025

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Efetuar colocação de cascalho ou
pedrisco na Rua CARMEM LÚCIA
DIAS FARIA - bairro Vale Verde.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                                              O vereador Edson Secafim que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

                                              Indico que seja encaminhado à Secretaria
Competente, solicitando a realização de serviços de colocação de cascalho ou

pedrisco em toda extensão da Rua Carmem Lúcia Dias Faria - bairro Vale Verde.

Justificativa

     Este vereador foi procurado por moradores que

relataram que a  referida via apresenta diversos buracos ao longo de sua extensão,

prejudicando a circulação de veículos, inclusive no final da rua não tem saída de

água pluvial e a água acaba invadindo as residências, relatou um morador.

Proc. Leg. nº 525/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 04 de fevereiro de 2025.

AUTORIA: EDSON SECAFIM

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8S15N749YVZ54YF5
		2025-02-07T07:45:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura